PORTARIA Nº 090/2023

AUTORIZA O INÍCIO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

  LEONIR WENTZ, Vice-Prefeito Municipal no Exercício do Cargo de Prefeito

Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais,

AUTORIZA o Pregoeiro Oficial e sua Equipe de Apoio a dar início a Procedimento Licitatório nº

013/2023, na modalidade Pregão Presencial nº 004/2023, que visa a aquisição de 02 (dois)

distribuidores de adubo orgânico líquido para a Secretaria Municipal da Agricultura, cuja

despesa correrá à conta das seguintes dotações orçamentárias:

Órgão 05 Sec. Mun. Agricultura

Projeto/Atividade 0501.04.122.030.1051 Equipamentos para o Gab/Secretaria Agricultura

Elemento/Despesa 4490.52.00.00.00.0001-Livre Equipamento e Material Permanente

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 02 de março de 2023.

LEONIR WENTZ

Vice-Prefeito Municipal no Exercício

Do Cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum

Gerente Municipal de Governo